
UCHWAŁA NR LVIII/488 /2023 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

Z DNIA     26 maja  2023 ROKU 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym, na okres dłuższy niż 

3 lata, umowy najmu lokalu użytkowego położonego w domu ludowym w Siedliskach-

Bogusz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Rada Miejska 

w Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, na okres dłuższy niż 3 lata, umowy 

najmu lokalu użytkowego o pow. 56 m2 położonego w domu ludowym w Siedliskach-Bogusz 

na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 532 o pow. 0,2209 ha stanowiącej własność 

Gminy Brzostek na podstawie Księgi Wieczystej Nr RZ1D/00063240/0. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


